وقتی درختی را در حال بالندگی اره می کنید،
با این کار در نیروی بالندگی او دست نبرده اید، بلکه
خیلی ساده او را کشته اید. ساعدی مسائل را درک
می کرد و می کوشید عکس العمل نشان بدهد. اما

دیگر نمی توانست. او را اره کرده بودند.«
را ایران از سال 1357 غلامحسین ساعدی پس
غلامحسین نمود. اقامت فرانسه در و کرد ترک
ساعدی در سحرگاه دوم آذرماه سال 1364 شمسی
از یک نوامبر 1۹85 میلادی، پس با 23 مطابق
خونریزی داخلی در بیمارستان سنت آنتوان پاریس
درگذشت و روز جمعه هشتم آذرماه مطابق با 2۹
نوامبر در قطعه 85 گورستان پرلاشز، نزدیک آرامگاه

صادق هدایت به خاک سپرده شد.

از کوچه های تنگ تبریز
ستارخان برخیز
پرکن تفنگت را

خالی ست میدان از جوانمردی
برخیز تا از تو بیاموزند